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FW: Pytanie od Tomasza Pigtka (portal Arbinfo)

sekretariat Biuro Prasowe bp@prezydent.pl 26 lis 2019 15:05

do mnie (wiecej)

Szanowny Panie Redaktorze,

odnoszac sie do Pana zapytania z dnia 15 listopada br., uprzejmie wyjasniamy, ze po przeprowadzeniu szczegotowej kwerendy w interesujacych
Pana obszarach tematycznych nie odnotowali$my osoby o nazwisku Filip Szary.

Pan Filip Szary nie byt i nie jest zatrudniony w KPRP na podstawie stosunku pracy, nie $wiadczyt wolontariatu i nie odbywat bezptatnych praktyk
studenckich. Z Panem Filipem Szarym nie zostaty nigdy zawarte umowy cywilnoprawne (zlecenie, o dzieto) ani z osobg o nazwisku Filip Szary
prowadzacg dziatalno$¢ gospodarcza.

Pan Filip Szary nie posiada odznaczen paristwowych i w zwigzku z tym, nie byt nigdy oficjalnie zaproszony na uroczysto$¢ wreczenia odznaczen. Nie
byt réwniez wpisany na listy gosci, zapraszanych jako osoby towarzyszace osobom odznaczonym. Prezydent RP nie nadawat Panu Filipowi Szaremu
obywatelstwa ani Go nie utaskawiat.

Nazwisko Pana Filipa Szarego nie widnieje na zadnych listach oséb zaproszonych do udziatu w wydarzeniach krajowych, jak i zagranicznych z
udziatem Gtowy Paristwa czy Kierownictwa KPRP.

Z powazaniem,
Biuro Prasowe
Kancelaria Prezydenta RP

From: step-1 [mailto:step-1@02.pl]

Sent: Friday, November 15, 2019 12:38 AM

To: sekretariat Biuro Prasowe <bp@prezydent.pl>
Subject: Pytanie od Tomasza Pigtka (portal Arbinfo)

Szanowni Panstwo,

z informacji uzyskanych przeze mnie wynika, Ze osoba o nazwisku Filip Szary kontaktowata si¢ i wspotpracowata z Prezydentem RP i/lub jego
Urzedem/Kancelarig wzglednie przedstawicielami Urzgdu/Kancelarii Prezydenta RP.

Jako dziennikarz prosz¢ o doprecyzowanie, czy te kontakty/ta wspotpraca miaty charakter:

- pracy etatowej dla Urzgdu/Kancelarii Prezydenta RP wzglednie urzedow, instytucji, firm, innych organizacji lub 0sob bezposrednio zaleznych
od/wspolpracujacych z Urzedem/Kancelarig Prezydenta RP?

- wykonywania zlecen dla Urzedu/Kancelarii Prezydenta RP wzglednie urzedow, instytuciji, firm, innych organizacji lub 0sob bezposrednio
zaleznych od/wspétpracujacych z Urzedem/Kancelarig Prezydenta RP?

- wykonywania umowy o dzieto dla Urz¢du/Kancelarii Prezydenta RP wzglednie urzedow, instytucji, firm, innych organizacji lub 0sob bezposrednio
zaleznych od/wspotpracujacych z Urzedem/Kancelarig Prezydenta RP?

- wolontariatu dla Urzedu/Kancelarii Prezydenta RP wzglednie urzedow, instytuciji, firm, innych organizacji lub 0s6b bezposrednio
zaleznych od/wspétpracujgcych z Urzedem/Kancelarig Prezydenta RP?

- nieformalnego wspotdzialania z pracownikami lub wspoélpracownikami Urzedu/Kancelarii Prezydenta RP wzglednie urzedow, instytucii, firm,
innych organizacji lub 0séb bezposrednio zaleznych od/wspotpracujgcych z Urzedem/Kancelarig Prezydenta RP?

Jesli tak, to jako dziennikarz prosz¢ o odpowiedz na pytanie:
- jaki charakter miata ta wspotpraca?

- czy i jak byta optacana?

- jak dhugo trwata?

Jako dziennikarz prosze¢ rowniez o odpowiedz na pytanie, czy Filip Szary bywat zapraszany wzglednie kiedykolwiek zostat zaproszony na oficjalne
lub nieoficjalne przyjecie/przyjecia, spotkanie/spotkania, zebranie/zebrania wzglednie konferencj¢/konferencje odbywajaca si¢ /odbywajace sig:

- w obecnos$ci osoby Prezydenta RP;

- i/lub w obecnosci Pierwszej Damy, Matzonki Prezydenta RP;

- i/lub w obecnosci przedstawicieli Prezydenta RP;

- i/lub w Patacu Prezydenckim;

- i/lub w innych biurach/budynkach/lokalach nalezacych do Urzg¢du/Kancelarii Prezydenta RP wzglednie zarzadzanych przez Urzad/Kancelari¢
Prezydenta RP lub pracownikow/wspotpracownikéw Urzedu/Kancelarii Prezydenta RP?

Jesli tak, to jako dziennikarz proszg¢ o odpowiedz na pytanie:
- kiedy miato to miejsce?
- jak czesto si¢ zdarzato?

Jako dziennikarz prosze tez o odpowiedz na pytanie:
- czy;
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- ew. jak czesto;
- ew. z jakimi osobami Filip Szary fotografowat sig:
- w obecnosci osoby Prezydenta RP;
- i/lub w obecnosci Pierwszej Damy, Matzonki Prezydenta RP;
- i/lub w obecnosci przedstawicieli Prezydenta RP;
- i/lub w Patacu Prezydenckim;
- i/lub w innych biurach/budynkach/lokalach nalezacych do Urzedu/Kancelarii Prezydenta RP wzglednie zarzadzanych przez Urzad/Kancelarie
Prezydenta RP lub pracownikow/wspotpracownikow Urzgdu/Kancelarii Prezydenta RP?

Ze wzgledu na harmonogram wydawniczy portalu Arbinfo, prosze o mozliwie najszybsza odpowiedz na powyzsze pytania.

Z powazaniem,

Tomasz Pigtek

Pomysl o srodowisku. Nie drukuj tej wiadomosci, jesli nie musisz.

Uprzejmie informujemy, ze administratorem danych osobowych przekazanych w korespondencji mailowej jest Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibg w Warszawie przy ul. Wiejskiej 10. Wiecej
informacji na temat przetwarzania danych osobowych w Kancelarii znajduje si¢ na stronie: www.prezydent.pl/ochrona-danych-osobowych/. W sprawach ochrony danych osobowych mozliwy jest kontakt z inspektorem

ochrony danych pod adresem mailowym kprp.iod[at]prezydent.pl

Ta wiadomos¢ jest przeznaczona do wytacznego uzytku jej adresata. Jesli otrzymali Panstwo te wiadomos¢ przez pomytke, prosimy o niezwioczne skontaktowanie sie z nadawcg oraz jej usunigcie. Jesli nie sg Panstwo
adresatem tej wiadomosci, to jej wykorzystanie, w szczegolnosci poprzez rozpowszechnianie, dystrybucje, powielanie, publikacje wiadomosci lub zawartych w niej informaciji i/lub dokumentéw jest zabronione.
This email and any files transmitted with it are intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. Please notify the sender immediately by e-mail if you have received this e-mail by mistake

and delete this e-mail from your system.
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